

## 食物アレルギーをお持ちのお客様へ

食物アレルギーをお持ちのお客様にも安心してレストランをご利用いただくため、次の3点についてご確認をお願い申し上げます。

1. 以下の理由により、提供させていただく食事はアレルゲンの完全な除去を保証するものではないことをご理解くださいますようお願い申し上げます。
  - ① 他のメニューと同一の厨房での調理となり、食器等も共用のため、アレルゲンが微量に混入する可能性があります。
  - ② 使用食材のアレルゲン情報は、製造元や仕入先からの情報をもとに確認しております。
2. 食事を提供させていただく場合、アレルギーの原因食品について詳細をお伺いしております。お手数でございますが、事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。
3. 誠に恐縮でございますが、深刻な食物アレルギーをお持ちの場合、お客様の安全を優先し、食事のお持込みによるご利用をご案内しております。食事をお持込みの上レストランをご利用される際は、事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上

( お問い合わせ・ご連絡先 )

フルーツパーク 富士屋ホテル予約係  
〒405-0043  
山梨県山梨市江曾原 1388 笛吹川フルーツ公園内  
TEL 0553-22-8811 (受付時間 9:00 ~ 20:00)  
FAX 0553-22-3988  
E-mail [fpfh@fujiyahotel.co.jp](mailto:fpfh@fujiyahotel.co.jp)

富士屋ホテルズ&リゾート  
食物アレルギーに関するお伺い書

※ 別紙「食物アレルギーをお持ちのお客様へ」の内容を確認しました (チェック)

1. ご利用に関する基本情報

ご記入日： 年 月 日

ふりがな		男		ふりがな	
お名前 (ご本人様)	様	・	歳	お名前 (ご予約者様)	様
		女			
	ご利用日時 (ご利用の時間帯に○)				ご利用会場 (お決まりの場合)
①	年 月 日	朝 ( : )	・ 昼 ( : )	・ 夜 ( : )	
②	年 月 日	朝 ( : )	・ 昼 ( : )	・ 夜 ( : )	

2. アレルギーの原因食品について

① 特定原材料(7品目)について

原因食品	だしやエキス	加熱済	備考 ( 部位や加工による摂食の可否など )
<input type="checkbox"/> えび	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> か に	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 小 麦	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> そ ば	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 卵	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 乳	可・不可	可・不可	
<input type="checkbox"/> 落花生	可・不可	可・不可	

② 特定原材料に準ずるもの(20品目※)とその他の品目について

原因食品	だしやエキス	加熱済	備考 ( 部位や加工による摂食の可否など )
	可・不可	可・不可	
	可・不可	可・不可	
	可・不可	可・不可	

※ 特定原材料に準ずるもの(20品目)：あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、キウイフルーツ、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

上記内容を確認しました。

(当日記入) 年 月 日 ご署名

ご記入いただきましたお客様の個人情報は本件の目的以外には使用いたしません。